

FACTURA

90 81

SERIA: DED
NR.: 81001116892
DATA: 18-11-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

6258 / 02.12.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5008324	CHIT CERESIT CE 40 CHILLI 5 KG 1380332	3,00	BUC	48,60	145,79	19	27,70
2	4003268	CHIT CERESIT CE 40 OCEAN 5 KG	3,00	BUC	48,60	145,79	19	27,70
3	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	1,00	BUC	12,22	12,22	19	2,32
4	5013391	MIXER TURBO CU SDS HOLZER 100 MM, 561	2,00	BUC	14,81	29,61	19	5,63
5	1002426	DOZA APARAT RIGIPS 036080 REL	7,00	BUC	1,24	8,71	19	1,65
6	7020338	FINO BURETI PT PROTECTIA UNGHIILOR 1 BUC	6,00	BUC	2,24	13,46	19	2,56
7	1009391	SACI ASPIRATOR NT 27/1 5BUC/SET-6904290	1,00	BUC	86,10	86,10	19	16,36

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 18-11-2020

441,68 83,92

Total de plata 525,60

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstci nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului 104 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarație de conformitate.